Câmara Municipal de São José do Barreiro
RUA TENENTE MAGALHÃES, 109 - SÃO iost Do BARREIRO - SP

t -

OFÍCIO N.° PARECER DA C0I1ISS7L0 DE FINANÇAS E 0RÇAiNTO.

PROJETO DE DEOFU3TO TEGI3TTI'jO DE MD 02/99.

Iniciativa: Mesa Diretora da canara.

A vista do Projeto de Decreto Legislativo de n2 02/99 de mi

ciativa da Mesa Diretora da Câmara M13nicipal de So José do Barreiro,, cue

dispe sobre Regime

ças e Orçamento, re;

do Projeto, uma vez

de n2 4320 do 1.964

Contas do Estado de

de Adiantamento do Legislativo, a Coraisso de Finan -

olveuemitir PA?ECER PAVOPÁL a aprovaço do referi-

ÇUC o mesmo vem atender determinaço da Lei Federal /

e necessidades do Legislativo perante o Tribunal d.e

São Paulo.

Sala das Sesses, 09 de Fevereiro de 1.999.

%StSirneei

$

tOA tSC &ca e3kocç
De acordo: Marra Enza da Silva Braga

Presidente.

030 Carlos da Silva Campos

Membro